
<-IeT

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
spnÁve cnnÁruĚruÉ xRe.l lttt.tÉ oeLnsrl
ŽĎÁnsxÉ VRcHY

Brněnská 39
591 01 Žďár naa Sázavou
tel.: 566 653 1'11
fax: 566 653 1 16
zdarvrch@nature.cz

neŠe znnčxA 61lzvl2o09 wŘtzu.le srnruĚr ve ŽĎÁnu ruao sÁzlvou DNE 8.1.2oo9

Věc: oznámení o změně návrhu na vyhlášení zvláště chráněného území - Přírodní památky Peperek.

Správa chráněné krajinné ob|asti Žd'arské vrchy jako přís|uŠný orgán státní správy ochrany přÍrody pod|e
ustanovení S 78 odst. 1 zákona Čnn e. 1Mt1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v úp|ném znění (dá|e jen
,,zákon..) oznamuje změnu návrhu na vyh|ášení zv|áště chráněného území_ přírodni památky Peperek (dá|e
jen ,,přírodní památka..), č.i.4496lzv12008, ze dne í6.10.2008.

Bod ,,Vymezení ochranného pásma..tohoto návrhu se měnítakto:
ochranné pásmo se ve smys|u ustanovení $ 37' odst. 1 zákona navrhuje jako pruh o šířce 50 m při|eh|ý k
hranici přírodní památky na Části parce|y č,. 28415, ěásti parce|y č. 28417 v k.ú. Račín (pouze části
severovýchodně od cesty dělící tuto parce|u) a části parcely č. 1066/1 vk.ú. Zámex Žaar (viz pří|oha), o
ce|kové výměre 6,20 ha. Po zbývajícím obvodu přírodní památky se ochranné pásmo nestanovuje.

Své námitky ke změně návrhu na vyh|áŠení PP Peperek můŽe v|astník nemovitostí dotčených navrhovanou
ochranou a dotčené obce a kraj up|atnit do 60 dnů od doručení tohoto oznámení u Správy cHKo Žd'árské
vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou. Dotčené orgány státní správy se k předloŽenému návrhu
mohou d|e $ 40' odst. 3 zákona vyjádřit do 30 dnů od jeho před|oŽení.

Město 1d,ár nad Sázavou a obec Račín Žádáme o zveřejnění informace o změně návrhu na vyh|áŠení PP
Peperek na jejich Úřední desce do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Doba zveřejnění informace je ,l5
dnů, nás|edně prosíme o doručení dok|adu o zveřejnění, tj. tento dopis s údaji o datu vystavení a datu sejmutí
z úřední desky.

V souladu s ustanovením $ 40, odst. 2 zákona Správa cHKo Žd'árské vrchy do 60 dnů od pos|edního dne
lhůty pro up|atnění připomínek doŠlé námitky posoudí a vydá o nich rozhodnutí' Nás|edně pak bude vydáno
nařÍzení o vyh|áŠení PP Peperek.

lnq' Zdeněk Záliš- Agentu.a cVEDoUc i ňdý; Fí',,il T;:i :[: ;:"Ix
l  Prnénská 39 

---,
591 01 Žďár n' sázavou I

Příloha: l .2-

Zákres hranice PP Peperek a jejího ochranného pásma v katastrá|ní mapě r,

Dle rozdělovniku

Rozdělovnik:
1. Krajský úřad kraje Vysočina, oLVHz, ŽiŽkova 1882t57 ,587 33 Jih|ava
2, Město Žďár nad Sázavou, ŽiŽRova227t1,591 31 Žd'ár nad Sázavou
3. obec Račín,59211 RačÍn 18
4' K|NSKÝ Žd'ár, a.s', Zámek 1t1, 591 01 Žd,ár nad Sázavou

|Č:62933591
http://www.nature.cz

BankovnÍ spojení ČNB Praha 1
číslo úětu: 18228_011 l07 10

I

jan.stanek@nature.cz
tel.: 566 653 112


